MUSEO STORICO ITALIANO DELLA GUERRA onlus

Contributi percepiti da Enti publbici - Anno 2022

312.00001

312.00002

312.00003

312.00004

312.00008

312.00009

312.00011

312.00015

312.00016

312.00017

312.00018

312.00019

312.00020

356.00003

360.00001

366.00001

312

356

360

366

CONTRIBUTI ISTITUZIONALI

***CONTRIBUTI PAT

***CONTRIBUTI COMUNE ROVERETO

***CONTRIBUTO FONDAZIONE CARITRO

***ALTRI CONTRIBUTI

***CONTRIB. MIBACT CATALOGAZIONE

***CONTRIB. MIBACT BIGLIETTI

***CONTRIB. AGENZIA ENTRATE

***CONTRIBUTO REGIONE TN / AA

***CONTRIBUTO MIC CONVEGNI

***CONTRIBUTO MIC PUBBLICAZIONI

***CONTRIBUTO MIC LIBRI

***CONTRIB. BONUS SANIFICAZ.2020

***CONTRIB. MIC GESTIONE ORDINARIA

Contributi Comune Rovereto

Contrib. Comune - Prat.61 V Lotto

Contributo Comunita di Valle

Contributo Comunita di Valle

Contributi enti centrali

Contributo Agenzia delle Entrate

572.662,63

118.976,37

4.500,00

37.229,80

15.120,00

7.705,30

7.142,79

8.500,00

7.300,00

9.500,00

8.732,17

5.828,94

41.946,00

17.868,00

20.000,00

3.446,86

845.144,00

17.868,00

20.000,00

3.446,86









HHH

HHH

HiH



