## **MUSEO STORICO ITALIANO DELLA GUERRA onlus**

## Contributi percepiti da Enti publbici - Anno 2022

	312	CONTRIBUTI ISTITUZIONALI		845.144,00
312.00001		***CONTRIBUTI PAT	572.662,63	
312.00002		***CONTRIBUTI COMUNE ROVERETO	118.976,37	
312.00003		***CONTRIBUTO FONDAZIONE CARITRO	4.500,00	
312.00004		***ALTRI CONTRIBUTI	37.229,80	
312.00008		***CONTRIB. MIBACT CATALOGAZIONE	15.120,00	
312.00009		***CONTRIB. MIBACT BIGLIETTI	7.705,30	
312.00011		***CONTRIB. AGENZIA ENTRATE	7.142,79	
312.00015		***CONTRIBUTO REGIONE TN / AA	8.500,00	
312.00016		***CONTRIBUTO MIC CONVEGNI	7.300,00	
312.00017		***CONTRIBUTO MIC PUBBLICAZIONI	9.500,00	
312.00018		***CONTRIBUTO MIC LIBRI	8.732,17	
312.00019		***CONTRIB. BONUS SANIFICAZ.2020	5.828,94	
312.00020		***CONTRIB. MIC GESTIONE ORDINARIA	41.946,00	
	356	Contributi Comune Rovereto		17.868,00
356.00003		Contrib. Comune - Prat.61 V Lotto	17.868,00	
	360	Contributo Comunità di Valle		20.000,00
360.00001		Contributo Comunità di Valle	20.000,00	
	366	Contributi enti centrali		3.446,86
366.00001		Contributo Agenzia delle Entrate	3.446,86	

###

###

###